

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.19 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи четыреста рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,3		23400,60
АДС					1,3		10118,32
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (авария розлив хвс подвал) 00-00004588 Труба черная ВГП ДУ 40*3,0 ГОСТ 3262-75 00-00003758 Отвод стальной к/з ТУ 40*3,0-3,5 00-00004369 Газ кислород в баллоне, 40л 00-00002239 Круг отрезной по металлу 125*1,2*22мм 00-00003950 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00002233 Резьба стальная (черная) Ду 32	ТЕРэ4.01-14-008-05х	10 м	0,3	22195,40	6658,62
				пог.м	3	219,93	659,79
				шт	1	46,49	46,49
				шт	1	383,33	383,33
				шт	1	21,19	21,19
				шт	1	2500,00	2500,00
				шт	1	25,36	25,36
2	2	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	1	3459,70	3459,70
					Прямые затраты по разделу:		5542,77
					Накладные расходы по разделу:		1822,26
					Сметная прибыль по разделу:		1066,90
					НДС 20% по разделу:		1686,39
					Итого по разделу, включая НДС:		10118,32
ЖЭС-3					8		13282,28
3	1	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (арки) 00-00004716 Колер универсальный синий (0,5л) 00-00004736 Краска ТЕКС фасадная 25кг	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	8	1660,29	13282,28
				шт	2	258,33	516,66
				кг	42	95,13	3995,46
					Прямые затраты по разделу:		7947,15
					Накладные расходы по разделу:		1965,34
					Сметная прибыль по разделу:		1156,08
					НДС 20% по разделу:		2213,71

Итого по разделу, включая НДС:

13282,28

Прямые затраты по всем разделам:

13489,92

Накладные расходы по всем разделам:

3787,60

Сметная прибыль по всем разделам:


2222,98

НДС 20% по всем разделам:

3900,10

Итого по всем разделам, включая НДС:

23400,60

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин